
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2023 г. № 160 
с. Сафакулево

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации на 2023 
год Сафакулевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области, Дума Сафакулевского 
муниципального округа Курганской области 
РЕШИЛА:

1. Внести дополнительно в план (программу) приватизации Сафакулевского 
муниципального округа следующие объекты недвижимого имущества:

- с. Камышное, ул. Ленина, д.22, здание магазина площадью 143,1 кв.м с 
кадастровым 45:17:031503:259, рыночная стоимость составляет 174900 рублей;

- д.Абултаево, ул.Школьная, д.2а, пом.1 площадью 29,1 кв.м, с кадастровым 
номером 45:17:031101:528, рыночная стоимость составляет 44290 рублей;

- д.Большое-Султаново, ул.Казахская, д.28, пом.1, площадью 66,1 кв.м, с 
кадастровым номером 45:17:000000:2372, рыночная стоимость составляет 87000 
рублей;

д.Большое-Султаново, ул.Казахская, д.28, пом.2, площадью 62,4 кв.м, с 
кадастровым номером 45:17:000000:2374, рыночная стоимость составляет 82190 
рублей;

- с.Сафакулево, ул.Больничная, д. 1, теплотрасса протяженностью 296 м, с 
кадастровым номером 45:17:020203:319 рыночная стоимость составляет 434439 
рублей;

- с.Сафакулево, ул.Зауральская, д.25, теплотрасса протяженностью 2672 м, с 
кадастровым номером 45:17:000000:1900; рыночная стоимость составляет 5234065 
рублей.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского муниципального OKpyra:adm.safakulevskii-r45. qosweb.qosusluqi.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подписания 
документа.



4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя 
бюджетно-финансовой комиссии Думы Сафакулевского муниципального округа.

«йОЯШ ВДНЕй.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа

Глава Сафакулевского муниципального окр

В. А. Мусин

Р.Г. Гильманов

Исп.: Г.М.Азданов Тел: 
8(35243)2-98-02


